LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 04.10.10

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972010, LASD-Heide

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 23890
GdB 60 11473
GdB 70 8981
GdB 80 10101
GdB 90 3914
GdB 100 16415
Zusammen 74774
Davon mit gultigem Ausweis 58528
Davon ohne gultigen Ausweis 16246
Davon Deutsche 73035
Davon Auslander 1739
Davon mannlich 38490
Davon weiblich 36284
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8 8 SchwbAwV 14
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 14
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 14263
GdB 30 22476
GdB 40 10260
Zusammen 46999
Davon Merkzeichen G 23
Davon Merkzeichen H 69
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 22115
4_ Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 121787
5. Unerledigte Erstantrage 1334
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 18692

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 141813



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972010, LASD-Heide

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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12871
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3251
1031
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

58545
30585
6185
7242
1172
328
6767
80
13158
12998

27075
31470
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27075
31470
8567
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4412
3269
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112
3574

11679



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 04.10.10

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972010, LASD-Kiel

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 14718
GdB 60 7854
GdB 70 5701
GdB 80 6520
GdB 90 2835
GdB 100 8825
Zusammen 46453
Davon mit gultigem Ausweis 37172
Davon ohne gultigen Ausweis 9281
Davon Deutsche 44998
Davon Auslander 1455
Davon mannlich 22578
Davon weiblich 23875
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 37
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 37
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 9239
GdB 30 15062
GdB 40 6576
Zusammen 30877
Davon Merkzeichen G 5
Davon Merkzeichen H 43
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 15909
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 77367
5. Unerledigte Erstantrage 797
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 9959

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 88123



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972010, LASD-Kiel

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

SOGR. KEINE ALLE
ZUS. SOGR. ZUS.

243 36938 37181
185 20585 20770
52 3088 3140
37 4541 4578

0 568 568

0 216 216
98 4643 4741
50 0 50
112 9523 9635
112 9403 9515

35 15826 15861
208 21112 21320
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124 9007 9131
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112 4012 4124

18 2433 2451
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93 1 94

31 2776 2807

9 6168 6177



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 04.10.10

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972010, LASD-Lubeck

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 40800
GdB 60 20325
GdB 70 15078
GdB 80 16888
GdB 90 6889
GdB 100 31640
Zusammen 131620
Davon mit gultigem Auswels 104283
Davon ohne gultigen Ausweis 27337
Davon Deutsche 128207
Davon Auslander 3413
Davon mannlich 64299
Davon weiblich 67321
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 233
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Auswels 233
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 19641
GdB 30 34005
GdB 40 21014
Zusammen 74660
Davon Merkzeichen G 29
Davon Merkzeichen H 13
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 43112
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 206513
5. Unerledigte Erstantréage 1972
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 26014

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 234499



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972010, LASD-Lubeck

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

104327
63141
11225
15104

1826
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216
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28444
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 04.10.10

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972010, LASD-Schleswig

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 18937
GdB 60 9747
GdB 70 7069
GdB 80 8861
GdB 90 2952
GdB 100 13539
Zusammen 61105
Davon mit gultigem Ausweis 50403
Davon ohne gultigen Ausweis 10702
Davon Deutsche 60132
Davon Auslander 973
Davon mannlich 31223
Davon weiblich 29882
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 14
Davon mit gultigem Ausweis 2
Davon ohne gultigen Ausweis 12
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 8088
GdB 30 14809
GdB 40 8651
Zusammen 31548
Davon Merkzeichen G 26
Davon Merkzeichen H 31
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 17472
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 92667
5. Unerledigte Erstantréage 962
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 14420

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 108049



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972010, LASD-Schleswig

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972010, LAND

A. BestandsfTalle

1.

Schwerbehinderte Menschen
GdB 50
GdB 60
GdB 70
GdB 80
GdB 90
GdB 100
Zusammen

Davon mit gultigem Auswels
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Deutsche
Davon Auslander
Davon mannlich
Davon weiblich

Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8§ 8 SchwbAwV

Davon mit gultigem Ausweis
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Wohnsitz im Ausland
Behinderte Menschen mit

GdB 20

GdB 30

GdB 40

Zusammen
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen H
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4.
Behindertenakten zusammen (1. - 3.)
Unerledigte Erstantrage
Abgeschlossene Falle (Archivakten)

Falle Datenbestand Gesamt (4. - 6.)

04.10.10

SEITE 1

98345
49399
36829
42370
16590
70419
313952
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306372
7580
156590
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972010, LAND

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

250461
142941
25590
34258
4364
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34359
413
64455
63779
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 972010, LAND

C. Bestandsfalle nach Kreisen u.

1.

AuBBenstelle Heide

Kreis Dithmarschen
Kreis Nordfriesland
Kreis Pinneberg
Kreis Steinburg
Kreise zusammen

AuRenstelle Kiel

Kreisfreie Stadt Kiel
Kreisfreie Stadt Neuminster
Kreis Plon

Kreise zusammen

AuRenstelle Libeck

Kreisfreie Stadt Liubeck
Kreis Herzogtum Lauenburg
Kreis Ostholstein

Kreis Segeberg

Kreis Stormarn

Kreise zusammen

AuRenstelle Schleswig
Kreisfreie Stadt Flensburg
Kreis Rendsburg-Eckernforde
Kreis Schleswig-Flensburg
Kreise zusammen

Summe aller Kreise

AuRenstellen

GDB
AB 20

24008
26398
48020
22593
121019

40471
14608
22013
77092

46696
33650
41176
44005
39059
204586

15576
43189
32872
91637

494334

SCHWER-
BEHIND.

14790
16408
29274
13848
74320

24545

8549
13226
46320

30874
21115
26656
27192
24772
130609

10321
28268
21853
60442

311691
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GUELT.
AUSW.

10104
11064
19881

9134
50183

16635
5619
8847

31101

21042
14025
17332
18053
16271
86723

7189
20019
15270
42478

210485

SEITE 3

GDB 20-
unt.50

9218
9990
18746
8745
46699

15926
6059
8787

30772

15822
12535
14520
16813
14287
73977

5255
14921
11019
31195

182643



